1

关于公布第六届青少年科学智慧运动会

四川选拔活动获奖名单的通知

各市级协会、中小学校、校外科技教育机构、相关单位：

由四川省青少年科技教育协会主办，成都市青少年科技

教育协会、绵阳青少年科技教育协会、德阳市青少年科技教

育协会、乐山市青少年科技教育协会、资阳市青少年科技教

育协会、巴中市青少年科技教育协会、泸州市青少年机器人

协会协办的“第六届青少年科学智慧运动会四川区域选拔活

动”于 7月 3日至 6日在成都市龙江路小学新都校区成功举

办。全省共有 1392名学生，1226 名教师参与本次活动，共

评出一等奖 271项、二等奖 333项、三等奖 330项，专项奖

22项、特别贡献奖 1项。

选拔结果已在四川青少年科技教育和科普活动服务平

台进行了公示，公示结果无异议。现将获奖名单予以公布，

川青科教〔2025〕23号

2

证书下载地址为（http://web.sarc.org.cn）。

附件：第六届青少年科学智慧运动会四川选拔活动获奖名单

四川省青少年科技教育协会

2025年 8月 13日